No. CP-SS-1742
（第 9版）
6・12・24打点式高機能形記録計
スマートレコーダ
SRF206/212/224
概　要
スマートレコーダSRF200は、直流電圧、熱電対、測温抵抗
体、通信、ON／ OFF入力を入力とする6・12・24打点式、

51〜62 内部接点入力•No.1〜No.12
6
形番構成
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ 例　SRF212AS20100
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ ⅤⅠ ⅤⅡ ⅤⅢ 内　容
基本形番 電源 入力 付加機能1 付加機能2 付加機能3 追加処理1 追加処理2
SRF206 180mm　6打点記録計
SRF212 180mm　12打点記録計
SRF224 180mm　24打点記録計
A AC100〜240V、50/60Hz
S フルマルチ入力（標準仕様）
0 なし
1 リレー出力6点
2 リレー出力6点＋外部スイッチ入力4点
4 リレー出力12点
5 リレー出力12点＋外部スイッチ入力8点
7 リレー出力12点＋オープンコレクタ出力12点
8 リレー出力12点＋オープンコレクタ出力12点＋外部スイッチ入力12点
0 通信なし
1 RS-485
2 RS-232C
0 なし
1 チャート照明ランプ付き
0  なし
D  試験成績書付き
T  熱帯処理
B  試験成績書付き＋熱帯処理
Y トレーサビリティ証明書付き
0 なし
外形寸法図
（単位：mm）
パネル穴あけ寸法図
（単位：mm）
取付金具は上下または左右のいずれか1対にとりつける。
□
2
7
9
187
取付けパネル厚さ 2-25
28□288
304（取付け金具）
340以上
3
4
0
以
上
2
8
1＋
2 0
281＋20
7